Partito Monarchico

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

1948: P. NAZ. MON. ALL. D. LAV;

- Quartiere Pianura

Valori Assoluti

Max 1.016
573
350

Min 108

1.016
108

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

7,89
1.016,00 Max
573,00

5,93

1,64 Min

1.016,00
1,64

1953: PNM; 1958: PMP ; 1963 e 1968: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere Pianura , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi
1970 Consialio Reaionale L 70 1,02 L
1975 Consialio Reaionale
1980 Consialio Reaionale
1985 Consialio Reaionale
1990 Consialio Reaionale
1995 Consialio Reaionale
2000 Consialio Reaionale
2005 Consialio Reaionale
Massimo storico 70 1,02
Minimo storico 70 1,02
1970: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere  Pianura

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

1946 e 1952: PNM;

1960: Stella e Corona;

Valori Assoluti

522
Max 1.311
580
554
201
Min 76

1.311
76

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

11,54
26,59
10,97
9,89
3,55
1,10

26,59
1,10

Dal 1962 al 1970: PDIUM.

Max

Min




Partito Monarchico

Elezioni Amministrative - Quartiere Pianura , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 522 11,54

1956 Consialio Comunale Max 1311 26,59 Max
1960 Consialio Comunale 580 10,97

1962 Consialio Comunale 554 9.89

1964 Consialio Comunale 201 3.55

1970 Consialio Comunale 76 110

1970 Consialio Reaionale Min 70 1,02 Min
1975 Consialio Comunale

1975 Consialio Reaionale

1980 Consialio Comunale

1980 Consialio Reaionale

1983 Consialio Comunale

1985 Consialio Reaionale

1987 Consialio Comunale

1990 Consialio Reaionale

1992 Consialio Comunale

1993 Consialio Comunale

1995 Consialio Reaionale

1997 Consialio Comunale

2000 Consialio Reaionale

2001 Consialio Comunale

2005 Consialio Reaionale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 1311 26,59

Minimo storico 70 1,02

1) Consiglio Comunale : 1946 e 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Stella e Corona; Dal 1962 al 1970: PDIUM.

2) Consiglio Provinciale: 1952: PNM ; 1956: PMP; 1960: Partito Democratico Italiano; 1964 e 1970: PDIUM.

3) Consiglio Regionale :1970: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




