Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Pianura

, Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1948	Camera dei Deputati			7,89	_
1953	Camera dei Deputati	Max	1.016	1.016,00	Max
1958	Camera dei Deputati Camera dei Deputati		573 350	573,00 5,93	
963					
1968	Camera dei Deputati	Min	108	1,64	Min
1972	Camera dei Deputati		-	-	
1976	Camera dei Deputati		-	-	
1979	Camera dei Deputati		-	-	
1983	Camera dei Deputati		-	-	
1987	Camera dei Deputati		-	-	
1992	Camera dei Deputati		-	-	
1994	Camera dei Deputati		-	-	
1996	Camera dei Deputati		-	-	
2001	Camera dei Deputati		-	-	
2006	Camera dei Deputati		-	-	
2008	Camera dei Deputati		-	-	
Massimo storico			1.016	1.016,00	
Minimo storico			108	1,64	

1948: P. NAZ. MON. ALL. D. LAV; 1953: PNM; 1958: PMP; 1963 e 1968: PDIUM.

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere Pianura , Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1970	Consiglio Regionale	Max	70	1,02	Manx
1975	Consiglio Regionale		-	-	
1980	Consiglio Regionale		-	-	
1985	Consiglio Regionale		-	-	
1990	Consiglio Regionale		-	-	
1995	Consiglio Regionale		-	-	
2000	Consiglio Regionale		-	-	
2005	Consiglio Regionale		-	-	
Massimo storico			70	1,02	
Minimo storico			70	1,02	

1970: PDIUM.

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Pianura

, Valori Assoluti e relativi

Anno	Anno		ılori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		522	11,54	_
1956	Consiglio Comunale	Max	1.311	26,59	Max
1960	Consiglio Comunale Consiglio Comunale		580 554	10,97 9,89	
962					
1964	Consiglio Comunale		201	3,55	
1970	Consiglio Comunale	Min	76	1,10	Min
1975	Consiglio Comunale		-	-	
980	Consiglio Comunale		-	-	
1983	Consiglio Comunale		-	-	
987	Consiglio Comunale		-	-	
992	Consiglio Comunale		-	-	
1993	Consiglio Comunale		-	-	
997	Consiglio Comunale		-	-	
2001	Consiglio Comunale		-	-	
2006	Consiglio Comunale		-	-	
Massimo storico			1.311	26,59	
Minimo storico			76	1,10	

1946 e 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Stella e Corona; Dal 1962 al 1970: PDIUM.

Elezioni Amministrative - Quartiere

Pianura

, Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		522	11,54	
1956	Consiglio Comunale	Max	1.311	26,59	Max
1960	Consiglio Comunale		580	10,97	
1962	Consiglio Comunale		554	9,89	
1964	Consiglio Comunale		201	3,55	
1970	Consiglio Comunale		76	1,10	
1970	Consiglio Regionale	Min	70	1,02	Min
1975	Consiglio Comunale		-	-	
1975	Consiglio Regionale		-	-	
1980	Consiglio Comunale		-	-	
1980	Consiglio Regionale		-	-	
1983	Consiglio Comunale		-	-	
1985	Consiglio Regionale		-	-	
1987	Consiglio Comunale		-	-	
1990	Consiglio Regionale		-	-	
1992	Consiglio Comunale		-	-	
1993	Consiglio Comunale		-	-	
1995	Consiglio Regionale		-	-	
1997	Consiglio Comunale		-	-	
2000	Consiglio Regionale		-	-	
2001	Consiglio Comunale		-	-	
2005	Consiglio Regionale		-	-	
2006	Consiglio Comunale		-	-	
Massimo storico			1.311	26,59	
Minimo storico			70	1,02	

¹⁾ Consiglio Comunale : 1946 e 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Stella e Corona; Dal 1962 al 1970: PDIUM.

²⁾ Consiglio Provinciale: 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Partito Democratico Italiano; 1964 e 1970: PDIUM.

³⁾ Consiglio Regionale : 1970: PDIUM.